[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BODOQUENA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL «cdsProcesso_Nome_Modalidade» Nº. 136«cdsProcesso_NUMERO_PROCESSO»/2015
 O Município de Bodoquena – Estado de Mato Grosso do Sul, através do pregoeiro designado pelo Decreto 063/2015 torna público o resultado do processo supra.

Objeto: Aquisição de Material Gráfico para atender a Unidade Básica de Saúde, Estratégia de Saúde da Família Urbana – ESF Urbano, Estratégia de Saúde da Família Rural – ESF Rural e Hospital Municipal Francisco Sales do Município de Bodoquena/MS. Conforme Anexo II do Edital.
Empresa: GRAFICA SOARES LTDA ME
Valor Total: R$ 3.568,50 (três mil quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos)

Empresa: L.F DE SOUZA - ME
Valor Total: R$ 3.077,35 (três mil setenta e sete reais e trinta e cinco centavos)
Valor Global: R$ 6.645,85 (seis mil seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos)
Data: 04/11/2015
HOMOLOGO E ADJUDICADO o resultado proferido pela comissão, no Processo acima mencionado, em favor das Empresas vencedoras.

Jun Iti Hada

Prefeito Municipal
Av. 13 de Maio, 305  Centro C.N.P.J nº. 15.465.016/0001-47

CEP.: 79390-000 – Fone/Fax: 0XX 67 3268-1383

[image: image1.jpg]